

dot. postępowania nr SZW/DZP/5/194/21

Szanowni Państwo,

Poniżej przedstawiono odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania.

PYTANIE NR 1:

„Co mam rozumieć przez konstrukcję albumową? Skoro są wolnostojące, mam rozumieć, że nie są na stałe przytwierdzone do podłoża i istnieje możliwość ich przesuwania?”

ODPOWIEDŹ:

„Konstrukcja aluminiowa, tj profil z aluminium (przekrój 4x4cm) malowany proszkowo, na stałe przytwierdzona do podłoża (zabetonowana).”

PYTANIE NR 2:

„Czy one będą stały wewnątrz budynku, czy na zewnątrz? Jeśli na zewnątrz, to na jakim podłożu?”

ODPOWIEDŹ:

Konstrukcja aluminiowa, tj profil z aluminium (przekrój 4x4cm) malowany proszkowo, na stałe przytwierdzona do podłoża (zabetonowana).

PYTANIE NR 3:

„Podane wymiary to wymiary samej tablicy, czy całości ze stelażem/słupami? Jeżeli mają stać na słupach, to na jakiej wysokości od ziemi mają być umiejscowione tablice? Czy wymiary zostały podane w kolejności szerokość/wysokość?”

ODPOWIEDŹ:

Podane wymiary dotyczą samego wydruku. Do tego dochodzi konstrukcja aluminiowa. Założona wysokość słupa ok 1,5 m od ziemi. Podane wymiary są wg kolejności: szerokość/wysokość.

PYTANIE NR 4:

„W nawiązaniu do zapytania ofertowego nr SZW/DZP/5/194/21, proszę o informacje czy wszystkie tablice mają być zamontowane na słupach i wkopane? Czy część tablic będzie montowana w inny sposób?”

ODPOWIEDŹ:

Rodzaje montażu:

- a. 2 x 200x100 cm – wkopane na 2 nogach
- b. 3 x 60x45 cm – wkopane na słupie
- c. 1 x 135x100 – na dystansach do elewacji.